
第一章招标公告 
中核四 0四有限公司气动调节阀、开关阀、电磁阀等采购项目 

1. 招标条件 

本招标项目中核四 0 四有限公司气动调节阀、开关阀、电磁阀等采购项目（招标编号：404C-WZ-

GKZB-23-1051 ），招标人为中核四 0 四有限公司，资金来自国拨及自筹，资金已落实，现对本项目进行

国内公开招标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1 项目地点：甘肃矿区。 

2.2 供货期：自合同签字生效之日起 60 日内完成供货；如果投标产品为进口品牌，可将货期适当延长为

合同签字生效之日起 180 日内完成设备交付。 

2.3 交付地点：甘肃矿区。 

2.4 招标范围： 

序号 编码 名称 数量 单位 

1 25092100246324 两位五通电磁阀 50 个 

2 25092100246329 两位五通电磁阀 30 个 

3 25092100104571 两位两通电磁阀 50 个 

4 25092100262221 两位两通电磁阀 6 个 

5 25092101082873 两位两通电磁阀 20 个 

6 25110100189054 三阀组 30 个 

7 25090500324901 单座调节阀 10 个 

8 25090500378791 单座调节阀 8 个 

9 25090500380253 单座调节阀 3 个 

10 25091101113498 三通调节阀 3 个 

11 25090501113499 单座调节阀 4 个 

12 25090501113500 单座调节阀 4 个 

13 25090501113501 单座调节阀 4 个 

14 25090501113502 单座调节阀 4 个 

15 25090801113954 控制蝶阀 3 个 

https://www.cnncecp.com/jypt/eps/wf/ywlc/dqgz/TaskTitle,$DirectLink.sdirect?sp=Sff8080817dc1c049017dc1e760740687
https://www.cnncecp.com/jypt/eps/wf/ywlc/dqgz/TaskTitle,$DirectLink.sdirect?sp=Sff8080817dc1c049017dc1e760740687


16 25099801115734 气动开关阀 4 个 

17 25099801115735 气动开关阀 4 个 

18 25099801115736 气动开关阀 4 个 

19 25099801115737 气动开关阀 4 个 

20 25099801115738 气动开关阀 4 个 

21 25099801115739 气动开关阀 4 个 

22 25099801120198 气动开关阀 4 个 

23 25092100143693 两位两通电磁阀 2 个 

24 25091400708458 定位器 1 个 

25 25099901213730 电磁阀控制箱 1 个 

26 25099901221302 电磁阀线圈 20 个 

27 25091401258670 定位器 1 个 

28 25091401258671 定位器 1 个 

29 25099801260631 其他控制阀 1 个 

30 25110201247622 针型阀 1 个 

31 25090501278433 单座调节阀 1 个 

32 25090501278434 单座调节阀 1 个 

33 25090501278435 单座调节阀 1 个 

34 25099801278436 无线式智能二网平衡阀 1 个 

35 25099801278449 无线式智能二网平衡阀 1 个 

36 25092100821032 两位三通电磁阀 20 个 

37 25089801221143 危化品罐区紧急切断系统 1 套 

38 25099800535910 气动调节阀 1 个 

39 25099800535911 气动调节阀 10 个 

40 25099800810437 气动调节阀 3 个 

41 25099800810439 气动调节阀 1 个 

42 25099801040117 气动调节阀 2 个 



43 25099801053374 气动调节阀 3 个 

44 25099801168761 气动薄膜式单座切断阀 7 个 

45 25099801168762 气动调节阀 15 个 

46 25099801168764 气动调节阀 9 个 

47 25099801168765 气动调节阀 2 个 

48 25099801168766 气动调节阀 1 个 

49 25099801168767 气动调节阀 1 个 

50 25099801175708 气动调节阀 1 个 

51 25099801198576 气动调节阀 2 个 

52 25090601262598 控制球阀 10 个 

53 25092200264327 过滤器减压阀 50 个 

54 25092100047810 电磁阀 1 个 

55 25092100047811 电磁阀 2 个 

56 25092100264975 电磁阀 4 个 

57 25092200610492 过滤器减压阀 2 个 

58 25092100772101 两位五通电磁阀 10 个 

59 25099901137663 泄压阀 10 个 

60 25090800227732 控制蝶阀 6 台 

61 25091400269384 吸盘 2 个 

62 25110200296762 针型阀 20 个 

63 25090800270969 控制蝶阀 1 个 

64 25099800677003 电动调节阀 1 个 

65 25110200296762 针型阀 5 个 

66 25092100420954 两位五通电磁阀 20 个 

67 25092100457911 两位五通电磁阀 10 个 

68 25091800312397 电气阀门定位器 6 个 

69 25090500347744 单座调节阀 1 个 



70 25099801255928 气动调节阀 1 个 

71 28019901054424 电磁阀 1 个 

72 28210200730195 单向调速阀 12 个 

73 28210200730196 单向调速阀 2 个 

74 28210200730197 单向调速阀 4 个 

75 28019901055572 进气阀 2 个 

76 28019901057667 电磁阀 1 个 

77 28019901054440 阀芯 2 个 

78 28019901054426 电磁阀 1 个 

79 28019901054427 电磁阀 1 个 

80 28019901054428 电磁阀 1 个 

关于招标范围及技术要求说明见招标文件第五章“发包人需求”。 

3. 投标人资格要求 

3.1 投标人须具备以下资质和业绩条件，并具备承担本招标项目的相应能力。 

（1）投标人应为中华人民共和国境内注册的法人，具备有效的营业执照。 

（2）财务要求：投标人须提供近三年（2020 年至 2022 年）会计师事务所或审计机构出具的财务审计

报告（公司设立年限不满三年的新公司，提供成立至今财务审计报告）。 

（3）信誉要求： 

a) 投标人未被最高人民法院在“中国执行信息公开网”列入失信被执行人名单，提供查询记录。 

b) 投标人须提供近三年无行贿犯罪记录，提供中国裁判文书网相关查询结果。 

c) 投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单，提供

“国家企业信用信息公示系统”查询结果。 

d) 已经列入中核四 0 四有限公司不良行为清单的或受到公司处罚的，在处罚期间，该公司与受到处

罚的供应商均不得参与本次采购； 

注：在评审过程中，如评审专家对投标人提供的查询结果存疑，评审专家可以进一步核实，如有不一致，

以评审现场查询结果为准。 

3.2 其他要求： 

（1）本次招标不允许分包。 

（2）法律规定的其他要求。 

3.3 本次招标不接受联合体投标。 



4. 招标文件的获取 

4.1 招标文件发售起止时间：自 2023 年 06 月 28 日起至 2023 年 07 月 04 日，9:30 至 11:00，下午 13:30

至 16:30（北京时间，法定节假日除外）； 

4.2 招标文件的售价：招标文件售价 200 元，售后不退。投标人应在招标文件发售截止时间前将标书款

打入下列指定账户（须由投标人对公账户打入）： 

公司名称：北京国科军友工程咨询有限公司 

账    户：中国民生银行北京木樨地支行 

账    号：684234568 

联 系 人：范志伟 

电    话：13401043559 

用途或摘要栏填写：（项目名称）标书款 

注：原则上标书款只接受对公账户汇款，开具对公账户抬头的标书款发票。 

4.3 投标人参与本项目须先在中核集团电子采购平台进行注册（注册免费），注册服务电话：021-

61592300。注册账号审核通过后，在首页点击“登陆”，输入账号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单

→项目管理→招标项目→参与项目，找到本次招标项目名称，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参

与项目。同时将经办人授权委托书、营业执照发送到 gkjyzjb@163.com 申领购买，报名参与的投标项目待

审核通过后，即可参与投标。付费后于中国核工业集团有限公司电子采购平台下载招标文件在“招标文件”和

“相关附件”处可下载相关文件。 

4.4 投标人必须向招标机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。 

5. 投标文件的递交 

5.1 递交方式：通过现场递交、邮寄、快递等方式递交投标文件，投标文件递交的截止时间（投标截

止时间，下同）为 2023 年 07月 19日 10 时 00 分，地点为北京市海淀区中关村南大街 31号神舟大厦 9 层

会议室，收件人：范志伟，电话：13401043559。 

如釆用快递或者邮寄，请在开标前与收件人联系，确认投标文件是否已到代理机构。并请各投标人根

据各单位距离、邮政快递公司及快递方式提前做好准备，确保按照招标文件要求按时密封递交到招标代理

机构，迟到的投标文件将被拒收。（请各投标单位，将文件密封包装完好，避免因快递或邮寄的原因造成

文件密封包装破损，如有以上情况发生投标单位自行负责，本项目投标文件邮寄不支持到付。） 

5.2 开标时间：2023 年 07 月 19 日 10 时 00分（北京时间） 

开标地点：通过现场以及视频会议方式进行开标，投标人可以参加开标会议也可以不参加开标会议，

不参加开标会议视同认可开标结果，参加开标会议的人员应为投标文件中确定的投标人授权代表。 

招标代理机构将在开标前将会议 ID以邮件方式发送至各投标人的邮箱。投标人登陆后需在姓名栏输

入“公司全称-授权代表姓名”。 



5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告在中国核工业集团有限公司电子采购平台（www.cnncecp.com）发布，同步至中国招标

投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）。 

7. 联系方式 

招标人：中核四 0 四有限公司 

地址：甘肃矿区 

邮编：735212 

联系人：柳工 

电话：17396202062 

传真：/ 

电子邮件：/ 

招标代理机构：北京国科军友工程咨询有限公司 

地址：北京市海淀区中关村南大街 31 号神州大厦 9 层。 

邮编：100081 

联系人：范志伟 

电话：13401043559 

传真：/ 

电子邮件：gkjyzjb@163.com 

北京国科军友工程咨询有限公司 

2023 年 06 月 27 日 

 

http://www.cebpubservice.com/

	第一章招标公告
	中核四0四有限公司气动调节阀、开关阀、电磁阀等采购项目
	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 发布公告的媒介
	7. 联系方式


